
Pris            850:-
 
I resans pris ingår: Buss- och båtresor, broavgifter, vägskatter, 
inträde till Vinfestivalen med vinprovningar och  
VIP-vinprovning.

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i 
programmet.

Bokning

Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Vinfestival Vinfestival på Bordershoppå Bordershop
Vinfestival på Bordershop i Puttgarden med  
50 resenärer och lastvikt på max 70 kg/person.
1-dagsresa
4/5

 
BorderShop i Puttgarden anordnar för första gången en 
Vinfestival den 3-4 maj. 
Här finns möjligheten att smaka på ett hav av utsökta 
viner och vidga horisonter vid montrar med sortiment 
från hela världen.
Det kommer vara extra förmånliga erbjudanden på ett 
brett utbud av smakfulla viner. Gör dig redo för vårens 
stora fester eller varma sommarkvällar på terrassen.
Karl Fredrik Gustafsson, Hagestadbo men även känd 
florist kommer finnas på plats. Upptäck Karl Fredriks 
utsökta viner, smaka på unika druvor och lär dig om 
konsten att para vin med olika smaker. Upplev även 
skönheten och det konstnärliga i hans blomsterarrang-
emang när Karl Fredrik förgyller Vinfestivalen med en 
fantastisk blomsterutställning. 

Program
Uppsamling: Hagestad kl 05.00 - Borrby, kiosken kl 05.05 
- Skillinge, torget kl 05.15 - Simrishamn, godsmagasinet kl 
05.30 - Gärsnäs, jvgstn kl 05.45 - Tomelilla, jvgstn kl 06.05 - 
Ystad, Industrigatan vid f.d. militärparkeringen kl 06.25 - Sku-
rup, E65-rasten kl 06.45 - Svedala, Circle K kl 07.00 - Malmö, 
bussparkering Malmö Arena kl 07.20. 
Resan går vidare över Öresundsbron och vi stannar för förmid-
dagsrast i Danmark. Här finns möjlighet att köpa Hagestad-
kaffe och ost/skinksnitt. Färjan från Rödby till Puttgarden tar 
endast 45 minuter. Efter ankomst åker vi direkt till Borders-
hop, här stannar vi totalt i 4 timmar. Vinfestivalen håller till 
på femte och sjätte våningen. Vi kommer även få en VIP-
vinprovning. Det kommer finnas gott om tid att både prova 
viner och shoppa. Därefter åker vi tillbaka till färjeläget och tar 
färjan till Rödby. Efter ett ”korva-stopp” i Danmark åker vi över 
Öresundsbron och är åter i Skåne på kvällen.
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 Bg 5804 - 3266

Bra att veta
Giltigt pass måste medtas.
Kontant betalning för köp ombord på bussen 
(SEK).
Bagagevikt: 70 kg/person
Betalningsmedel  på Bordershop: 
kreditkort, euro eller danska kronor.


